

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 63550009

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.390,36 RON - 7.390,36 RON

Descriere: 1.BCA MACON 600X250X2000 M3 7.20X371.15=2672.28 2.MORTAR ZIDARIE 25 KG SAC 26X15.12=393.12 3.MORTAR DE TENCUIALA 25 KG SAC 18X15.12=272.12 4.PLASA FIBRA STICLA 160 GR M2 100X2.52= 252.00 5.COLTAR CU PLASA 2.5 M BUC 32 X4.20= 134.40 6.TEAVA RECTANGULARA 40X40X3 MM ML 18X25.20=453.60 7.SARMA MOALE ZN. 3 MM KG 27.80X8.93=248.25 8.CIMENT STRUCTO PLUS HOL 20 KG SAC 70X10.50= 735 9.ADEZIV GRESIE CERESIT CM 17 25 KG SAC 4 X65.55=262.20 10.ADEZIV GRESIE FAIANTA FLEX IZOLAT 25 KG SAC 17X25.21=428.57 11.GLET DE FINISARE CERESIT CT 127 20 KG SAC 4X32.77= 131.08 12.EMAIL PE BAZA DE APA KOBER ECOLUX ALB BUC 9X29.41=264.69 13.VOPSEA LAVABILA KOBER FASSADE 15 L BUC 1X184.87=184.87 14.BATERIE AQUA BUCATARIE L135 BUC 7X 54.62= 382.34 15.SILICON SANITAR TR 280 ML BUC 6 X11.76=70.56 16.SURUB LEMN 5X120 ZN PZ2 BUC 400X0.40=160.00 17.SIFON CU VENTIL PT CHIUVETA 6/4 BUC 8X10.08= 80.64 18.CORNIER 2.5X2.5 MM ML 18X14.70= 264.60
